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Gewiiziide uitslai Puntenkoers Nieuwelinien Joniens
1 25 VEEKENS van der, Mel NED19981005 32 15 20 3 1 5 3
2 16 OTTEVANGER, Bas NED19981214 30 1 20 2 3 5
3 11 KNOPPERT, Martijn NED19981022 7 7 5 2
4 14 MARKUS, Daan NED19981105 5 8 5
5 4 BROER, Tristan NED19981231 3 21 3
6 10 HOPPEZAK, Vincent NED19990202 2 3 2
7 27 WATTEZ, Danilo NED19980531 2 19 2
8 21 SINTMAARTENSDIJK v, Daan NED19980611 1 4 1
9 29 ZIJLAARD, Maikel NED19990601 1 10 1
10 3 BOKHOVEN van, Ramon NED19981006 1 20 1
11 23 TULNER, Rens NED19980226 0 5
12 18 RUIIMGAARD, Yentl NED19980128 0 9
13 30 KELLER, Jesper NED19980311 0 11
14 26 VISSER, Huub NED19980620 0 12
15 7 GOSINK, Stan NED19980301 0 14
16 9 HIJDRA, Nick NED19991031 0 17
17 5 CHAZAN, Alden NED19980926 0 18
18 12 KONIJN, Alexander NED19991015 0 19
19 22 SMIT, Mark NED19990513 -20 6 -20
20 19 RUIJMGAARD, Ryan NED19990825 -20 13 -20
21 17 PLAS, Danyck NED19991010 -20 16 -20
Uitslai Kwalificatie 200 mtr Sirint Nieuwelini Joncl;ens
1 24 VOLKERS, Jorn NED19980324 00:12,169
2 8 GRIEMINK, Niels NED19980318 00:12,197
3 27 WATTEZ, Danilo NED19980531 00:12,352
4 1 ADEGEEST, Kjel NED19981004 00:12,359
5 13 MARCO de, Claudio NED19980127 00:12,795
6 2 BAKKER, Julian NED19980808 00:12,804
7 18 RUIIMGAARD, Yentl NED19980128 00:13,084
8 12 KONIJN, Alexander NED19991015 00:13,993
9 19 RUIJMGAARD, Ryan NED19990825 00:15,031
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Uitslag ' finale Sprint Nieuwelingen Jongens F
VOLKERS, Jorn NED19980324
12 KONIJN, Alexander NED19991015 2 2
2 8 GRIEMINK, Niels NED19980318 1 1
18 RUIIMGAARD, Yentl NED19980128 2 2
3 27 WATTEZ, Danilo NED19980531 2 1 1
2 BAKKER, Julian NED19980808 1 2 2
4 1 ADEGEEST, Kjel NED19981004 1 1
13 MARCO de, Claudio NED19980127 2 2
Ultslai > Finale Nleuwellnien Joniens
24 VOLKERS, Jorn NED19980324
1 ADEGEEST, Kjel NED19981004 2 2
2 8 GRIEMINK, Niels NED19980318 1 2 2
27 WATTEZ, Danilo NED19980531 2 1 1

Uitslai ilaats 5-7 Sirint Nieuwelini Joniens

5 18 RUIIMGAARD, Yentl NED19980128
6 2 BAKKER, Julian NED19980808
7 12 KONIJIN, Alexander NED19991015

Plaats 3 &4
1 ADEGEEST, Kjel NED19981004 2
8 GRIEMINK, Niels NED19980318 1 l

Plaats 1&2
24 VOLKERS, Jorn NED19980324 2
27 WATTEZ, Danilo NED19980531 1 1

Totale U|tslai Sirlnt

WATTEZ, Danilo NED19980531
24 VOLKERS, Jorn NED19980324
8 GRIEMINK, Niels NED19980318
1 ADEGEEST, Kjel NED19981004
RUIJMGAARD, Yentl NED19980128
2 BAKKER, Julian NED19980808
12 KONIJN, Alexander NED19991015
13 MARCO de, Claudio NED19980127
19 RUIJMGAARD, Ryan NED19990825
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1 14 RAAIIMAKERS, Marit NED19990602
2 7 HULST van der, Amber NED19990921
3 6 HOFMAN,Merel NED19980104
4 18 ZOETE de Mylene NED19990103
5 1 BOOGAARD, Maaike NED19980824
6 11 PEET van der, Steffie NED19990910
7 5 HAAFTEN van, Kirstie NED19990121
8 3 CENT, Marit NED19990615
9 8 KROL, Phaedra NED19990624
10 15 VOORT van der Jennifer NED19990905
11 16 WATERREUS, Kylie NED19980322
12 10 LINDEN van der, Lianne NED19980126
13 4 CORDIA, Pauline NED19991110

Uitslag Kwalificatie 200 mtr Sprint Junior Mannen

1 72 LIGTLEE, Sam NED19971212 00:11,083 00:05,571
2 52 LOK, Camiel NED19960614  00:11,303 00:06,986
3 48 HOLLEMANS, Igor NED19960127 00:11,303 00:08,714
4 43 GELUK, Stijn NED19961027 00:12,001 00:07,201
5 44 GOOR van, Jeroen NED19970430 00:12,101 00:08,401
6 46 HAAFTEN van, Jason NED19960506 00:12,136 00:06,185
7 58 PRONK, Dennis NED19970612 00:12,816 00:06,524
8 61 SMITS, Jeroen NED19961116 00:12,816 00:09,210

Uitslai Va finale Sirint Junior Mannen

1 72 LIGTLEE, Sam NED19971212 1 1
61 SMITS, Jeroen NED19961116 2 2
2 52 LOK, Camiel NED19960614 1 1
58 PRONK, Dennis NED19970612 2 2
3 48 HOLLEMANS, Igor NED19960127 1 1
46 HAAFTEN van, Jason NED19960506 2 2
4 43 GELUK, Stijn NED19961027 1 1
44 GOOR van, Jeroen NED19970430 2 2

Uitslai > finale Sirint Junior Mannen

1 72 LIGTLEE, Sam NED19971212 1 1
43 GELUK, Stijn NED19961027 2 2
2 52 LOK, Camiel NED19960614 2 2
48 HOLLEMANS, Igor NED19960127 1 1
] 3
D 3 o
KNwu YOmnisport leema
APELDOORN v )N



Libéma NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN
Prafeyeling BAANWIELRENNEN ¢ / @
DUUR & SPRINT weooir | KNWU

27-30 DECEMBER 2013 NK BOUR & SPRINT

Ultslai Sirlnt finale ilaats 5-7

61 SMITS, Jeroen NED19961116
6 46 HAAFTEN van, Jason NED19960506
7 44 GOOR van, Jeroen NED19970430

Ultslai Elaats 3&4

43 GELUK, Stijn NED19961027
52 LOK, Camiel NED19960614 1 1

U|tslai ilaats 1&2

72 LIGTLEE, Sam NED19971212
48 HOLLEMANS, Igor NED19960127 2 2

Totale wtslai Sirlnt Junioren

LIGTLEE, Sam NED19971212
48 HOLLEMANS, Igor NED19960127
52 LOK, Camiel NED19960614
43 GELUK, Stijn NED19961027
61 SMITS, Jeroen NED19961116
46 HAAFTEN van, Jason NED19960506
44 GOOR van, Jeroen NED19970430
58 PRONK, Dennis NED19970612

Uitslai Koiielkoers Junior Mannen

O~NO OIS~ WNBE

1 41 ARENTSEN, Arjan NED19960722 CORNELISSE, Mitchel NED19960124 0 21 1 5 35 35
2 45 KREDER, Stefan NED19960824 VIERHOUTEN, Gino Luca NED19960130 0 13 6 3532

3 46 MARTENS, Thom NED19961030 WATER van de, Max NED19991212 0 7 3 2 21 2
4 42 DETANT, Yannick NED19970323 NIEUWPOORT, Jelle NED19970628 0O 6 5 1 5

5 47 POELvander, Tim NED19970115 WAAL, de Maurits NED19970719 0O 5 4 1 211
6 44 KOOISTRA, Marten NED19971018 SCHELLING, Jouke NED19960331 O 3 2 3
7 48 GREFTE, Luc NED19970403 VOS, Jurriaan NED19961007 1 0 7
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Uitslacl; Finale Scratch Elite/Junior vrouwen

WILD, Kirsten

PIETERS, Amy
KNETEMAN, Roxanne
SPOOR, Winanda
KOEDOODER, Vera
MARKUS, Kelly
GELOOF van 't, Marjolein
KESSLER, Nina
HERRIKHUYZEN van, Carolien
GRAAF de, Michelle
BLOEM, Judith
DIJKSMAN, Tessa
RIJFF, Anouk
MILTENBURG, lIse
HOEK van, Lotte

LUST, Bianca

TROMP, Esra
HOPPEZAK, Eline
ADEGEEST, Romy

NED19821015
NED19910601
NED19870401
NED19910127
NED19831031
NED19930207
NED19960327
NED19880704
NED19760319
NED19971201
NED19900729
NED19970218
NED19960406
NED19950817
NED19910808
NED19960619
NED19901015
NED19960319
NED19951214
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Uitslag Koppelkoers Elite Vrouwen

1 82 MARKUS, Kelly NED19930207 PIETERS, Amy NED19910601 O 15 2 5 2 53
2 84 SPOOR, Winanda NED19910127 WILD, Kirsten NED19821015 O 14 1 351 5
KNETEMAN,
3 81 KOEDOODER, Vera NED19831031 Roxanne NED19870401 O 11 5 353
4 86 BLOEM, Judith NED19900729 HOEK van, Lotte NED19910808 O 9 3 21312
5 80 KESSLER, Nina NED19880704 LUST, Bianca NED19960619 O 6 4 1 2 21
6 83 MILTENBURG, lIse NED19950817 RIJFF, Anouk NED19960406 4 0 6
7 87 BUYSMAN, Nina NED19971116 DIJKSMAN, Tessa NED19970218 6 0 7
8 85 ADEGEEST, Romy NED19951214 HOPPEZAK, Eline NED19960319 8 0 5
Uitslai Kwalificatie 200 mtr Sirint Elite Mannen
1 20 HAAK, Hugo NED19911029 00:10,324
2 28 HOOGLAND, Jeffrey NED19930316  00:10,386
3 11 BUCHLI, Mathijs NED19921213 00:10,533
4 17 EEFTING, Roy NED19890904  00:10,800
5 26 HOENDERDAAL van 't Nils NED19931003 00:10,814
6 6 BOS, Yorick NED19900326 00:11,101
7 5 BOS, Patrick NED19870820 00:11,222
8 47 NORDEN van Daan NED19950219 00:11,340
9 61 VEEN, Michael NED19880519 00:11,410
10 16 EE van, Thomas NED19930422 00:11,673
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Uitslag ' finale Sprint Elite Mannen —
HAAK, Hugo NED19911029
47 NORDEN van Daan NED19950219 2 2
2 28 HOOGLAND, Jeffrey NED19930316 1 1
5 BOS, Patrick NED19870820 2 2
3 11 BUCHLI, Mathijs NED19921213 1 1
6 BOS, Yorick NED19900326 2 2
4 17 EEFTING, Roy NED19890904 2 2
26 HOENDERDAAL van 't Nils NED19931003 1 1
Ultslai > finale Sirlnt Elite Mannen
20 HAAK, Hugo NED19911029
26 HOENDERDAAL van 't Nils NED19931003 2 2
2 28 HOOGLAND, Jeffrey NED19930316 1 1
11 BUCHLI, Mathijs NED19921213 2 2
Uitslai Sirint finale ilaats 5-8 Mannen
5 5 BOS, Patrick NED19870820
6 6 BOS, Yorick NED19900326
7 17 EEFTING, Roy NED19890904
8 47 NORDEN van Daan NED19950219

U|tslai Finale Sirlnt Plaats 3&4 Mannen

26 HOENDERDAAL van 't Nils  NED19931003

11 BUCHLI, Mathijs NED19921213 1 1
Ultslai Finale Sirmt ilaats 1&2 Mannen
20 HAAK, Hugo NED19911029
28 HOOGLAND, Jeffrey NED19930316 2 2
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Totale Uitslai Sirint Mannen

1 20 HAAK, Hugo NED19911029
2 28 HOOGLAND, Jeffrey NED19930316
3 11 BUCHLI, Mathijs NED19921213
4 26 HOENDERDAAL van 't Nils NED19931003
5 5 BOS, Patrick NED19870820
6 6 BOS, Yorick NED19900326
7 17 EEFTING, Roy NED19890904
8 47 NORDEN van Daan NED19950219
9 61 VEEN, Michael NED19880519
10 16 EE van, Thomas NED19930422

Uitslag Koppelkoers Mannen

STROETINGA,
1 64 Wim NED19850523 MOURIS, Jens NED19800312 O 9 9 1
CASPERS,
2 53 Didier NED19921001 ZIJL van, Melvin NED19911210 O 1 6
3 59 LIGTHART, Pim NED19880616 MARKUS, Barry NED19910717 1 24 1 35 3 5
4 56 HAVIK, Yoeri NED19910219 STéPLER, Nick NED19901122 1 21 4 535 2 1
5 54 SLIK, lvar NED19930527 LOOIJ, Andre NED19950525 1 11 2 2 3 3
VINGERLING,
6 65 PIETERS, Roy NED19890612 Michael NED19900628 1 7 3 11 2
ZWET van der,
7 55 HARMSEN, Bart NED19920831 Arno NED19860507 1 7 8 5
KREDER, KREDER,
8 58 Michel NED19870815 Raymond NED19891126 1 3 7 2
ASSELMAN,
9 50 Jesper NED19900312 BOSKAMP, Melvin  NED19901030 1 3 10 1
10 51 BOS, Theo NED19830822 BOS, Maikel NED19940507 1 2 51 2
HUENDERS, VREUGDENHIL,
11 57 Mitchel NED19880712 Stefan NED19891228 1 0 5
BOSCH,
DNF 52 Christian NED19800826 KLOMP, Aldo NED19760131 0
9 7
q9) g o
KN\WU ¥Omnisport leema
APELDOORN ' -



